

アレルギー特定原材料情報一覧

アレルギー・カロリー・塩分表示について
 ・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
 ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
 ・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。
 ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
 ・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。
 ※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。
 ※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。
 ※一部店舗では、販売していない商品がございます。

このアレルギー特定原材料情報一覧は、下記店舗で販売しておりますグランドメニューの情報となります。
 ニッセイ札幌ビル店、仙台ロフト店、甲府昭和店、池袋西口店、西荻窪北口駅前店、新丸の内センタービル店、飯田橋店、国分寺南口店、品川グランパサージュ店、高幡不動SC店、フレンテ南大沢店、シャポー市川店、大宮ステラタウン店、川口駅東口店、新横浜駅前店、新所沢店、モラージュ葛蒲店、イオンモール高の原店、イオン明石店

上記店舗以外で販売しておりますグランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。
<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy.pdf>

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		単品	
																													カロリー	塩分	カロリー	塩分
定食	1			○														○	○		○							○	684	5.7	385	2.7
定食	2	○		○														○	○									○	950	5.5	674	3.4
定食	3	○		○														○									○	779	4.9	503	2.8	
定食	4			○														○	○									○	893	5.3	595	3.0
定食	5			○														○	○									○	608	5.2	310	2.9
定食	6			○														○	○									○	537	4.3	239	2.0
定食	7			○														○	○									○	758	7.3	460	5.0
定食	8			○														○	○									○	577	6.1	279	3.8
定食	9																	○	○	○								○	190	2.8		
定食	10			○														○	○			○						○	534	3.5	261	1.6
定食	11	○		○														○	○									○	875	5.9	599	3.8
定食	12	○		○														○	○	○								○	788	6.3	512	4.2
定食	13			○														○	○									○	938	5.1	662	3.0
定食	14			○														○	○									○	754	5.5	478	3.4
定食	15	○	○	○														○			○				○			○	755	4.8	479	2.7
定食	16			○														○	○			○						○	645	4.8	369	2.7
定食	17	○		○														○			○							○	873	4.2	597	2.1
定食	18	○		○														○	○									○	464	2.6		
定食	19			○														○										○	772	4.3	496	2.2
麺セット	20	○		○	○													○	○									○	719	2.9		
麺セット	21	○		○														○	○									○	722	6.6		
麺セット	22	○		○	○													○	○									○	733	4.6		
麺セット	23	○		○														○	○									○	719	8.3		
麺セット	24	○		○	○													○	○	○								○	875	4.5		
麺セット	25	○		○														○	○	○								○	878	8.2		
麺セット	26	○		○	○													○	○	○								○	889	6.2		
麺セット	27	○		○														○	○	○								○	885	9.9		
麺セット	28	○		○	○													○	○	○					○			○	1,005	4.9		
麺セット	29	○		○														○	○	○					○			○	1,008	8.6		
麺セット	30	○		○	○													○	○	○					○			○	1,019	6.6		
麺セット	31	○		○														○	○	○					○			○	1,015	10.3		
お子様	32	○	○	○														○	○			○						○	752	5.7	476	3.6
お子様	33	○		○														○	○			○						○	1,054	6.3	778	4.2
お子様	34			○														○			○				○			○	822	5.9	546	3.8
お子様	35	○	○	○														○	○			○						○	513	4.9	215	2.6
お子様	36	○	○	○														○	○										263	1.0		
お子様	37	○	○	○														○	○										517	1.7		
お子様	38	○	○	○														○	○										409	4.6		
お子様	39	○	○	○														○	○									○	350	3.6		
お子様	40	○		○														○	○										234	4.1		
お子様	41			○														○	○									○	173	3.3		
店舗限定	42	○		○														○				○			○			○	1,172	6.0	896	3.9
店舗限定	43	○		○			○											○				○						○	902	4.1	626	2.0
店舗限定	44			○														○	○						○			○	988	5.4	712	3.3
麺	1			○	○													○	○										-	-	319	2.1
麺	2			○	○													○	○										-	-	461	2.1
麺	3			○														○	○										-	-	322	5.8
麺	4			○														○	○										-	-	467	7.7
麺	5	○		○	○													○	○									○	-	-	333	3.8
麺	6			○														○	○									○	-	-	329	7.5
サイド	1		○															○	○										176	0.8		
サイド	2			○														○	○									○	251	3.3		
サイド	3			○														○	○										114	2.1		
サイド	4	○		○														○	○										219	0.5		
サイド	5			○														○	○									○	94	0.6		
サイド	6			○														○	○										40	1.0		

アレルギー特定原材料情報一覧

アレルギー・カロリー・塩分表示について
 ・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
 ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
 ・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。
 ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
 ・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。
 ※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。
 ※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。
 ※一部店舗では、販売していない商品がございます。

このアレルギー特定原材料情報一覧は、下記店舗で販売しておりますグランドメニューの情報となります。
 ニッセイ札幌ビル店、仙台ロフト店、甲府昭和店、池袋西口店、西荻窪北口駅前店、新丸の内センタービル店、飯田橋店、国分寺南口店、品川グランパサージュ店、高幡不動SC店、フレンテ南大沢店、シャポー市川店、大宮ステラタウン店、川口駅東口店、新横浜駅前店、新所沢店、モラージュ葛蒲店、イオンモール高の原店、イオン明石店

上記店舗以外で販売しておりますグランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。
<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy.pdf>

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		単品	
																													カロリー	塩分	カロリー	塩分
サイド	7																												17	0.0		
サイド	8			○														○										○	53	0.4		
サイド	9	○	○	○														○											175	0.5		
サイド	10	○																○											76	0.2		
サイド	11																	○											98	0.1		
サイド	12																	○											7	0.0		
サイド	13																	○											43	0.7		
サイド	14			○														○											52	0.9		
サイド	15			○														○											302	0.0		
サイド	16																	○								○		250	0.3			
サイド	17																	○								○		325	0.9			
サイド	18			○													○	○							○				342	0.4		
サイド	19																	○											323	0.7		
サイド	20																	○								○		303	0.5			
サイド	21			○														○							○			178	0.9			
サイド	22			○														○	○						○			407	1.5			
サイド	23			○														○							○			241	1.0			
サイド	24																○											275	1.3			
サイド	25			○													○	○										72	0.7			
サイド	26																	○										124	0.1			
サイド	27																	○										4	0.1			
サイド	28	○		○														○	○						○			272	0.4			
サイド	29	○		○														○	○						○			177	0.3			
サイド	30			○														○	○									252	0.9			
サイド	31																	○										23	1.6			
サイド	32																○	○										90	3.4			
サイド	33			○														○				○						213	3.6			
サイド	34			○														○										43	4.6			
サイド	35																○	○										+67	+1.8			
サイド	36			○														○				○						+190	+2.0			
サイド	37			○													○	○								○		-17	-1.1			
サイド	38																	○										+23	+0.9			
サイド	39																	○										+21	+0.7			
サイド	40			○													○	○							○			+40	+0.4			
デザート	1	○	○	○														○							○			352	0.2			
デザート	2	○	○	○														○							○			248	0.2			
デザート	3	○	○															○										188	0.1			
デザート	4	○	○															○										315	0.1			
デザート	5	○	○															○										252	0.1			
デザート	6																	○										194	0.0			
デザート	7	○	○															○							○			268	0.1			
デザート	8	○	○															○										90	0.1			
デザート	9	○	○															○										82	0.1			
デザート	10		○															○										76	0.1			
弁当	1			○													○	○	○						○			751	3.5	458	2.3	
弁当	2			○													○	○							○			710	3.1	417	3.1	
弁当	3			○													○	○	○						○			801	3.7	508	2.5	
弁当	4			○													○	○							○			630	3.1	337	1.9	
弁当	5			○													○	○							○			838	3.3	545	2.1	
弁当	6			○													○	○							○			553	3.2	260	2.0	
弁当	7			○													○	○							○			482	2.3	189	1.1	
弁当	8			○													○	○	○						○			913	3.7	620	2.5	
弁当	9			○													○	○	○						○			735	4.6	442	3.4	
弁当	10			○													○	○	○						○			696	2.2	403	1.0	
弁当	11	○		○													○	○	○					○				666	1.6	373	0.4	
弁当	12	○		○													○	○				○			○			851	1.6	558	0.4	
弁当	13			○													○	○	○						○			733	3.9	440	2.7	

アレルギー特定原材料情報一覧

アレルギー・カロリー・塩分表示について

- ・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
- ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
- ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
- ・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。
- ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。
- ※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。
- ※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。
- ※一部店舗では、販売していない商品がございます。

このアレルギー特定原材料情報一覧は、下記店舗で販売しておりますグランドメニューの情報となります。
 ニッセイ札幌ビル店,仙台ロフト店,甲府昭和店,池袋西口店,西荻窪北口駅前店,新丸の内センタービル店,飯田橋店,国分寺南口店,品川グラ
 ンパサージュ店,高幡不動SC店,フレンテ南大沢店,シャポー市川店,大宮ステラタウン店,川口駅東口店,新横浜駅前店,新所沢店,モラージュ
 葛葉店,イオンモール高の原店,イオン明石店

上記店舗以外で販売しておりますグランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。
<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy.pdf>

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まっただけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		单品	
																													カロリー	塩分	カロリー	塩分
弁当	14 野菜黒酢とポークチャップ弁当			○													○	○			○							693	3.7	400	2.5	
弁当	15 肉だんごのあんかけ弁当	○	○	○													○	○			○							703	4.3	410	3.1	
弁当	16 ミートボールとかぼちゃコロッケ弁当	○	○	○													○	○			○							682	3.2	389	2.0	
弁当	17 お子様オムライス弁当	○	○	○													○	○										565	2.1			
弁当サイド	18 大戸屋御膳弁当	○		○			○										○	○			○									1,120	6.8	
弁当サイド	20 ひじきの煮物			○													○	○												90	1.3	
弁当サイド	21 きんぴらごぼう			○													○	○												29	0.4	
弁当サイド	22 紅白なます																													24	0.2	
弁当サイド	23 温かい味噌汁																○	○												27	1.5	
弁当サイド	24 さつまいもの豚汁																	○			○										171	2.2
弁当サイド	25 大戸屋風7種の野菜のお味噌汁		○															○													54	2.0
弁当サイド	26 米粉竜田チキン			○														○	○						○						908	3.7
弁当サイド	27 米粉黒酢チキン			○														○	○												1,044	6.3
弁当サイド	30 オードブルA(小)	○		○			○										○	○			○										1,845	8.4
弁当サイド	31 オードブルA(大)	○		○			○										○	○			○										2,759	12.3
弁当サイド	32 オードブルB	○		○			○										○	○			○										3,154	26.6